













RUT: 69.191.400 - 3  
 Fono: 918663  
 O'Higgins N° 410 Nueva Tolten

FECHA: 17/12/2017

**ORDEN DE COMPRA**

N° 20555

DE : JEFE SUB - DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES  
 MUNICIPALIDAD DE TOLTEN

A : Area Obras Vias  
Toluco

Ruego a Ud., proporcionar a la Municipalidad de Tolten los articulos que se detallan y que se utilizarán de acuerdo a la Orden de Pedido N° \_\_\_\_\_ y su cotización del \_\_\_\_\_

Copia: Bodega

CANT.	UNIDAD	ARTICULOS	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01	v	Servicios Impresora		
		en color	\$ 4800	24000
			\$ 480	480
			\$ 20180	20180

IMP. TEMICO - ALONNATE 040 - FAX 298288 - TCO

ITEM



RUT: 69.191.400 - 3

Fono: 918663

O'Higgins Nº 410 Nueva Toltén

FECHA: 03/04/2012

**ORDEN DE COMPRA**

DE : JEFE SUB - DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES  
MUNICIPALIDAD DE TOLTEN

**Nº 20556**

A : **AURORA ANGELA MAURIZ DOMINGUEZ**  
**TEMUCO**

Ruego a Ud., proporcionar a la Municipalidad de Toltén los artículos que se detallan y que se utilizarán de acuerdo a la Orden de Pedido Nº \_\_\_\_\_ y su cotización del \_\_\_\_\_

Copia: Bodega

CANT.	UNIDAD	ARTICULOS	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
		LAVADO SECO Y PLANCHADO MANTELES		\$28.000

IMP. TEMUCO - ALDUNATE 043 - FAX 28285 - TCO

ITEM

ENCARGADO ADQUISICIONES





DE : JEFE SUB - DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES  
 MUNICIPALIDAD DE TOLTEN

A : HERNÁN QUINTAS ROJAS (PLASTICÓN)  
TEMUCO

Ruego a Ud., proporcionar a la Municipalidad de Toltén los artículos que se detallan y que se utilizarán de acuerdo a la Orden de Pedido N° ..... y su cotización del .....

CANT.	UNIDAD	ARTICULOS	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
10	KGS.	POLIETILENO AZUL		\$ 29.900
10	KGS.	POLIETILENO ROJO		\$ 29.900
10	KGS.	POLIETILENO VERDE		\$ 29.900
02		COLLOS NE PITA		\$ 9.000
<u>TOTAL</u>				<u>\$ 98.700 =</u>

Copia: Bodega

ITEM



RUT: 69.191.400 - 3  
 Fono: 918663  
 O'Higgins N° 410 Nueva Tolten

FECHA: 07/01/2014

**ORDEN DE COMPRA**

**Nº 20559**

DE : JEFE SUB - DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES  
 MUNICIPALIDAD DE TOLTEN

A: HERNÁN (QUINTAS ROJAS (PRATISON))  
TEMUCO

Ruego a Ud., proporcionar a la Municipalidad de Tolten los artículos que se detallan y que se utilizarán de acuerdo a la Orden de Pedido N° ..... y su cotización del .....

CANT.	UNIDAD	ARTICULOS	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
10	KGS	POLIETILENO PLASTICO		29.900,00
05		ROLLO DE PITA		4.500,00
<u>TOTAL</u>				<u>34.400,00</u>

Copia: Bodega

IMP. TEMUCO - ALDUNATE 040 - FAX 238288 - TCO

ITEM

ENCARGADO ADQUISICIONES





Nº 20561

DE : JEFE SUB - DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES  
MUNICIPALIDAD DE TOLTEN

A : Francisco E. Alcaraz Venado  
R.R.

Ruego a Ud., proporcionar a la Municipalidad de Tolten los artículos que se detallan y que se utilizarán de acuerdo a la Orden de Pedido Nº \_\_\_\_\_ y su cotización del \_\_\_\_\_

CANT.	UNIDAD	ARTICULOS	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
60	✓	lápiz - 50 u/pa		24.000
10	✓	- 25 u/pa		10.000
96	✓	lápiz de vidrio		12.000
				46.000
				8.740
				54.740

Copia: Bodega

MAP - TENCIO - ALDUNATE 090 - FAX 280299 - TCO

ITEM

ENCARGADO ADQUISICIONES



**REGISTRO MUNICIPALIDAD TOLTEN**  
**RUT: 69.191.400 - 3**  
**Fono: 918663**  
**O'Higgins N° 410 Nueva Tolten**

FECHA: 12/07/2013

**ORDEN DE COMPRA**

**N° 20562**

DE : JEFE SUB - DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES  
 MUNICIPALIDAD DE TOLTEN

A : *Alonso Pérez Alvarado*  
*Tolten*

Ruego a Ud., proporcionar a la Municipalidad de Tolten los articulos que se detallan y que se utilizarán de acuerdo a la Orden de Pedido N° ..... y su cotización del .....

CANT.	UNIDAD	ARTICULOS	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
		<i>luzes de emergencia</i>		
		<i>de baterías</i>	<i>0</i>	<i>20000</i>

Copia: Bodega

ITEM



GOBIERNO MUNICIPALIDAD TOLTÉN  
 RUT: 69.191.400 - 3  
 Fono: 918663  
 O'Higgins N° 410 Nueva Tolten

FECHA: 2007 | 10 | 11

**ORDEN DE COMPRA**

Nº 20563

DE : JEFE SUB - DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES  
 MUNICIPALIDAD DE TOLTÉN

A : Carriel, Carlos Roberto  
La Bodega.

Ruego a Ud., proporcionar a la Municipalidad de Tolten los artículos que se detallan y que se utilizarán de acuerdo a la Orden de Pedido N° \_\_\_\_\_ y su cotización del \_\_\_\_\_

Copia: Bodega

CANT.	UNIDAD	ARTICULOS	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
		Servicio Alimbrador		
		de Bodega a la Bodega	\$	100610
		Trabajo Ejecutado 2012.		
				1

IMP. TENDIDO - ALUMINATE 940 - F.FOX 238288 - TCO

ITEM







COMUNE MUNICIPIO MUNICIPALIDAD TOLTEN  
 RUT: 69.191.400 - 3  
 Fono: 918663  
 O'Higgins Nº 410 Nueva Toltén

FECHA: 2010/04/11

**ORDEN DE COMPRA**

**Nº 20565**

DE : JEFE SUB - DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES  
 MUNICIPALIDAD DE TOLTEN

A : *Magdo del Carrasco*

Ruego a Ud., proporcionar a la Municipalidad de Toltén los artículos que se detallan y que se utilizarán de acuerdo a la Orden de Pedido Nº *20565* y su cotización del

Copia: Bodega

CANT.	UNIDAD	ARTICULOS	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
01		<i>Asociacion Comunal (MKEUP) Comunal Togado TU 18.20</i>		<i>115000</i>

ITEM

*S*  
 ENCARGADO ADQUISICIONES

IMP. TEMUCO - ALDunate 040 - FAX 238288 - TCO



COMUNE MUNICIPIO ALDUADE TOLTEN  
RUT: 69.191.400 - 3  
Fono: 918663  
O'Higgins Nº 410 Nueva Tolten

FECHA: 10/04/2011  
**ORDEN DE COMPRA**

**Nº 20566**

DE : JEFE SUB - DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES  
MUNICIPALIDAD DE TOLTEN

A : *José Espinoza Bodega*

Ruego a Ud., proporcionar a la Municipalidad de Tolten los artículos que se detallan y que se utilizarán de acuerdo a la Orden de Pedido Nº *1512* y su cotización del \_\_\_\_\_

CANT.	UNIDAD	ARTICULOS	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
<i>01</i>	<i>U.</i>	<i>celular NOKIA 2720</i>		<i>33.970.</i>

Copia: Bodega

MAP - TEMUCO - ALDUADE ORO - F. FAX 230226 - TCO

ITEM





DE : JEFE SUB - DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES  
 MUNICIPALIDAD DE TOLTEN

A : *Al Sr. C. Concha*

Ruego a Ud., proporcionar a la Municipalidad de Tolten los articulos que se detallan y que se utilizarán de acuerdo a la Orden de Pedido N° \_\_\_\_\_ y su cotización del \_\_\_\_\_

Copia: Bodega

CANT.	UNIDAD	ARTICULOS	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
4	✓	Velas	\$ 120	7000
3	✓	apalo lentes	\$ 150	1000
3	✓	gafas	\$ 100	900
3	✓	corchetes	\$ 100	6000
4	✓	Corchetes	\$ 220	880
3	✓	gafas	\$ 110	700
3	✓	lentes de vista	\$ 110	690
2	✓	Plumones	\$ 400	800
3	✓	Tijeras	\$ 7790	2390
6	✓	bollos	\$ 500	3000
6	✓	pastas	\$ 190	1140
3	✓	carpetas	\$ 280	840
3	✓	plumones	\$ 400	1200
3	✓	bollos	\$ 460	3680
3	✓	bollos	\$ 1000	3000
3	✓	carpetas	\$ 80	2000
2	✓	bollos	\$ 340	680
20	✓	lupas de papel	\$ 5	100
10	✓	lupas	\$ 110	1100
3	✓	bollos	\$ 370	1110
6	✓	bollos	\$ 60	360
4	✓	bollos	\$ 150	600
4	✓	bollos	\$ 220	880
				11410

ITEM